

Перечень
материальных ценностей мобилизационного резерва, выпускаемых в 2018 году в порядке разбронирования от 06.02.2018

ТЕНГЕ

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Протоколом об итогах тендера от 06.02.2018 года по лоту №1 определен победитель</i>								
<i>Лот №2 - 5 515 200,0 тенге</i>								
<i>Филиал АО «НК «КТЖ» - «Семейская база материально-технического снабжения»</i>								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Семейская база материально-технического снабжения» Адрес: Восточно-Казахстанская область, станция Чаган							5 515 200,00	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней
1	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	Удовл	2	Удовл	31 200,00	62 400,00	
2	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	Удовл	3	Удовл	31 200,00	93 600,00	
3	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	Удовл	1	Удовл	31 200,00	31 200,00	
4	Стрелочные переводы Р-65 1/11	комплект	Удовл	3	Удовл	1 776 000,00	5 328 000,00	
<i>Лот №3 - 3 801 600,0 тенге</i>								
<i>1. Филиал АО «НК «КТЖ» - «Шалкарская дистанция пути»</i>								
<i>2. Филиал АО «НК «КТЖ» - «Кандыгашская дистанция пути»</i>								
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Шалкарская дистанция пути» Адрес: Актюбинская область, Станция Тогыз, Разъезд № 71							3 614 400,00	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней
	Станция Тогыз							
1	Стрелочные переводы Р-65 1/11	комплект	1987	2	Удовл	1 776 000,00	3 552 000,00	
	Разъезд № 71							
2	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	2006	2	Удовл	31 200,00	62 400,00	
Филиал АО «НК «КТЖ» - «Кандыгашская дистанция пути», Адрес: Актюбинская область, Станция Ногайты							187 200,00	
1	Брусья деревянные для стрелочных переводов	комплект	н.у.	6	Удовл	31 200,00	187 200,00	
<i>Лот №4 - 26 060 036,26 тенге</i>								
<i>ТОО «Северный машиностроительный завод»</i>								

Handwritten marks: a signature and the number 24.

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
ТОО «Северный машиностроительный завод» Адрес: г.Петропавловск, ул.Парковая 57-а							26 060 036,26	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней
	Чугуны и ферросплавы							
1	Чугун литейный	тн		1,450	Удовл	100 800,00	146 160,00	
2	Чугун хромоникелевый	тн		0,200	Удовл	100 800,00	20 160,00	
3	Чугун зеркальный	тн		0,350	Удовл	110 880,00	38 808,00	
4	Феррофосфор 14	тн		0,300	Удовл	136 400,00	40 920,00	
5	Ферросилиций - 45	тн		0,480	Удовл	250 800,00	120 384,00	
6	Ферросилиций - 75	тн		0,240	Удовл	360 800,00	86 592,00	
7	Марганец металлический .	тн		0,250	Удовл	836 000,00	209 000,00	
	Прокат черных металлов							
8	Сталь листовая размером 0,7 x 1,4 м.	шт		8	Удовл	1 076,40	8 611,20	
9	Сталь листовая размером 2,0 x 0,6 м	шт		55	Удовл	1 294,80	71 214,00	
10	Сталь листовая d=2,0 размером 2,0 x 0.6 м	шт		20	Удовл	6 806,28	136 125,60	
11	Сталь листовая размером 2,0 x 1,2 м.	шт		120	Удовл	1 294,80	155 376,00	
12	Сталь листовая размером 2.0 x 1.0 м	шт		30	Удовл	2 154,36	64 630,80	
13	Сталь листовая размером 2,5 x 1,2 м.	шт		10	Удовл	3 229,20	32 292,00	
14	Сталь листовая d= 1,5-размером 2,5 x 1,25 м	шт		140	Удовл	12 559,56	1 758 338,40	
15	Сталь листовая d= 1,0 размером 2,5 x 1,25 м	шт		115	Удовл	8 200,92	943 105,80	
16	Сталь листовая d=3,0 размером 2,5 x 1,2 м	шт		15	Удовл	20 170,80	302 562,00	
17	Сталь листовая размером 3,0 x 1,5 м	шт		10	Удовл	4 843,80	48 438,00	
18	Лист оцинкованная размером 2,0 x 1.2 м	шт		16	Удовл	3 120,00	49 920,00	
19	Лист свинцовая размером 0.5 x 0,8 м	шт		8	Удовл	3 120,00	24 960,00	
	Прокат цветных металлов							
20	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 5,5 длиной 3,3 м	шт		352	Удовл	360,36	126 846,72	
21	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 6 длиной 3.0 м	шт		540	Удовл	360,36	194 594,40	
22	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 7,5 длиной 3,0 м ;	шт		120	Удовл	425,88	51 105,60	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
23	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 8 длиной 3.0 м	шт		800	Удовл	465,19	372 153,60	
24	Сталь сорт, конструкционная холод.,40 ф 9.5 длиной 3,26 м	шт		295	Удовл	533,99	157 526,46	
25	Сталь сорт, конструкционная холод. 20х ф 10 5 длиной 3,0м	шт		184	Удовл	661,75	121 762,37	
26	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 12 длиной 4,0 м	шт		31	Удовл	1 196,83	37 101,79	
27	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 13 длиной 2.85 м	шт		180	Удовл	933,66	168 058,80	
28	Сталь сорт, конструкционная холод.45 ф 12.5 длиной 4.0 м	шт		60	Удовл	1 249,25	74 954,88	
29	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 14 длиной 4.0 м	шт		150	Удовл	1 633,63	245 044,80	
30	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 16 длиной 3.0 м	шт		48	Удовл	1 579,03	75 793,54	
31	Сталь сорт, конструкционная холод. 20 ф 16 длиной 4,0 м	шт		48	Удовл	2 105,38	101 058,05	
32	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 18 длиной 2,7 м	шт		13	Удовл	1 774,94	23 074,18	
33	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 18 длиной 4,0 м	шт		16	Удовл	2 629,54	42 072,58	
34	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 19 длиной 4,0 м	шт		37	Удовл	2 961,50	109 575,65	
35	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 22 длиной 5,0 м	шт		147	Удовл	4 957,68	728 778,96	
36	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 22 длиной 3,0 м	шт		5	Удовл	2 974,61	14 873,04	
37	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 22 длиной 4,9 м	шт		26	Удовл	4 858,53	126 321,69	
38	Сталь сорт, конструкционная холод. 12х н3а ф 23 длиной 3.0 м	шт		50	Удовл	3 171,17	158 558,40	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
39	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 25 длиной 6,0 м	шт		26	Удовл	7 561,01	196 586,21	
40	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 25 длиной 4,0 м	шт		9	Удовл	5 040,67	45 366,05	
41	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 26 длиной 4.0 м	шт		31	Удовл	5 363,90	166 281,02	
42	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 28 длиной 3,0 м	шт		30	Удовл	4 743,65	142 309,44	
43	Сталь сорт, конструкционная холод. 40 ф 30 длиной 6;0 м	шт		13	Удовл	9 841,10	127 934,35	
44	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 42 длиной 3,0 м	шт		27	Удовл	8 845,20	238 820,40	
45	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 48 длиной 4,0 м	шт		35	Удовл	14 851,20	519 792,00	
46	Сталь сорт, конструкционная холод. 45 ф 55 длиной 4,0 м	шт		57	Удовл	17 035,20	971 006,40	
47	Сталь сорт, конструкционная холод.40х ф 63 длиной 4,0 м	шт		11	Удовл	22 276,80	245 044,80	
48	Сталь сорт, конструкционная холод.40х ф 27 длиной 4.0 м	шт		7	Удовл	5 355,17	37 486,18	
49	Сталь сорт, конструкционная холод.40х ф 8 длиной 3,9 м	шт		143	Удовл	604,75	86 479,19	
50	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 50 -. длиной 4,0 м	шт		5	Удовл	14 414,40	72 072,00	
51	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 70 длиной 2,38 м	шт		1	Удовл	15 853,66	15 853,66	
52	Сталь сорт, конструкционная холод.45 ф 13 длиной 4,0 м	шт		25	Удовл	1 415,23	35 380,80	
53	Сталь сорт, конструкционная холод.45 ф 7,5 длиной 4.2 м	шт		700	Удовл	596,23	417 362,40	

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
54	Сталь сорт, конструкционная холод. 15 ф 14 длиной 3,0 м	шт		183	Удовл	1 225,22	224 215,99	
55	Сталь сорт, конструкционная холод.20 ф 20 длиной 5,0 м	шт		105	Удовл	4 105,92	431 121,60	
56	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 55 длиной 4,0 м	шт		11	Удовл	17 035,20	187 387,20	
57	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 8 длиной 3,0 м	шт		160	Удовл	465,19	74 430,72	
58	Сталь сорт, конструкционная холод.40 ф 20 длиной 5,0 м	шт		103	Удовл	4 105,92	422 909,76	
	Сталь сортовая автоматная							
59	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр. 10 длиной 4,0 м	шт		84	Удовл	3 920,00	329 280,00	
60	Сталь сортовая автоматная А12-20 г р. 12 длиной 3,0 м	шт		388	Удовл	3 920,00	1 520 960,00	
61	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр.22 длиной 6,0 м	шт		17	Удовл	3 920,00	66 640,00	
62	Сталь сортовая автоматная А12-20 гр.22 длиной 4,0 м	шт		14	Удовл	3 920,00	54 880,00	
	Проволка стальная							
63	Стальная проволока 0,8 мм	бухта		12	Удовл	56 800,00	681 600,00	
64	Стальная проволока 1,8 мм	бухта		1	Удовл	56 800,00	56 800,00	
65	Стальная проволока 2,0 мм	бухта		3	Удовл	56 800,00	170 400,00	
66	Стальная проволока 2,5 мм	бухта		1	Удовл	56 800,00	56 800,00	
67	Стальная проволока 3,0 мм	бухта		5	Удовл	56 800,00	284 000,00	
68	Стальная проволока 4,4 мм	бухта		2	Удовл	56 800,00	113 600,00	
69	Стальная проволока 4,3 мм	бухта		9	Удовл	56 800,00	511 200,00	
70	Стальная проволока 5,5 мм	бухта		4	Удовл	56 800,00	227 200,00	
71	Упаковочная проволока	бухта		8	Удовл	3 500,00	28 000,00	
72	Олово прутья	шт		75	Удовл	4 368,00	327 600,00	
73	Пруток алюминиевая д. 0,7 длиной 3,0 м	шт		25	Удовл	3 276,00	81 900,00	

п. 000 Rf

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
74	Трубка алюминиевая длиной 2,3 м	шт		530	Удовл	9 760,80	5 173 224,00	
	Трубы стальные тянутые общего назначения							
75	Труба 20x25 длиной 6,0 м	шт		46	Удовл	720,00	33 120,00	
76	Труба 33x3 длиной 6,0 м	шт		54	Удовл	1 440,00	77 760,00	
77	Труба 20x25 длиной 5,0 м	шт		47	Удовл	600,00	28 200,00	
78	Труба 24x2,5 длиной 4,3 м	шт		197	Удовл	602,00	118 594,00	
79	Труба 18x1.5 длиной 4.0 м	шт		60	Удовл	320,00	19 200,00	
80	Труба 6x1,0 длиной 6;0 м	шт		123	Удовл	360,00	44 280,00	
81	Труба 11x1,6 длиной 4,0 м	шт		46	Удовл	240,00	11 040,00	
82	Труба 18x1,0 длиной 4,0 м	шт		75	Удовл	320,00	24 000,00	
83	Труба 14x1,5 длиной 4,0 м	шт		134	Удовл	280,00	37 520,00	
84	Труба 30x2,5 длиной 4,0 м	шт		399	Удовл	960,00	383 040,00	
85	Труба 24x2,5 длиной 4,0 м	шт		23	Удовл	560,00	12 880,00	
86	Труба 30x3 длиной 4,0 м	шт		107	Удовл	960,00	102 720,00	
87	Труба 16x2 длиной 4,0 м	шт		49	Удовл	300,00	14 700,00	
88	Труба 20x22 длиной 4,0 м	шт		151	Удовл	480,00	72 480,00	
89	Труба 18x1 длиной 4,0 м	шт		12	Удовл	320,00	3 840,00	
90	Труба 26x22 длиной 4,0 м	шт		151	Удовл	560,00	84 560,00	
	Цветные металлы							
91	Абразивные материалы ПП25А40 ст 25*25*6 :	шт		107	Удовл	374,40	40 060,80	
92	Абразивные материалы ПП125А 40 ст "59*40*10	шт		200	Удовл	499,20	99 840,00	
93	Абразив материалы УКК 25А 25 см 100*50*20	шт		45	Удовл	624,00	28 080,00	
94	Абразив материалы УК 63 С 25 м 2 125*50*32	шт		9	Удовл	624,00	5 616,00	
95	Абразив материалы 25А2Т 16с 1 175*16*32	шт		5	Удовл	1 497,60	7 488,00	
96	Абразив материалы ПП 92А 25ст 2 175*20*32	шт		27	Удовл	1 497,60	40 435,20	
97	Абразив материалы 25 АТ ПП 25 см 2 200*20*32	шт		30	Удовл	1 497,60	44 928,00	
98	Абразив материалы ПП 92А 25 см 250*32*76	шт		3	Удовл	2 246,40	6 739,20	
99	Абразив Материалы ПП 92 А 300*40*127 25см2	шт		1	Удовл	8 236,80	8 236,80	
100	Абразив материалы ПП 25А 40 см2 350*40*127	шт		2	Удовл	9 484,80	18 969,60	
101	Абразив материалы 350*16*127	шт		3	Удовл	9 484,80	28 454,40	
102	Абразив материалы 64 С ПП 40см2 350*40*127	шт		5	Удовл	9 484,80	47 424,00	

Р. 008 Rf

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Год закладки	Кол-во	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда)
103	Абразив материалыПП 25А 50см2 450*50*203	шт		10	Удовл	10 483,20	104 832,00	
104	Абразив материалыПП 91А 50с Т2 500*50*203	шт		10	Удовл	11 481,60	114 816,00	
105	Абразив материалыПП 91А 50с 500*50*203	шт		3	Удовл	11 481,60	34 444,80	
106	Абразив материалы 25 АПП 25с 1,2 600*16*306	шт		12	Удовл	12 480,00	149 760,00	
107	Абраз. материалы ПП 25А 40 ст1 ск 600*32*305	шт		4	Удовл	12 480,00	49 920,00	
108	Абр материалы ПП 92А 40ст 1,2 скр 600*63*305	шт		15	Удовл	12 480,00	187 200,00	
109	Абр материалыПП 25А 20 ст 1,2 ск 600*63*305	шт		3	Удовл	12 480,00	37 440,00	
110	Абр материалы92А АПП 50 ст 2-3 750*38*305	шт		12	Удовл	17 472,00	209 664,00	
111	Абр материалы ПП 25А 40 ст 2-3 1100*33*305	шт		7	Удовл	44 928,00	314 496,00	
112	Твердые сплавы, Абр.мат. АБ АСХ 100/80к. 100*8*4*2(алмаз.бр)	шт		30	Удовл	13 728,00	411 840,00	
113	Твердые сплавы, Абр:мат.АБ АСМ 1410 100*8*4*2 (алмаз.бр)	шт		30	Удовл	13 728,00	411 840,00	
114	Твердые сплавы. Абр мат Сегменты;	шт		30	Удовл	13 728,00	411 840,00	
115	Бруски квадратные размером 50100x40x150	шт		200	Удовл	3 244,80	648 960,00	

В. С. С. 